



Tus vecinos de confianza



Salmón Noruego
al corte

14^{,95}
€/kilo

Del 9 al 15 de octubre de 2025

DANONE

SORTEAMOS
VALES de 100€ cada DÍA

comprando 2 productos
DANONE con tu
TARJETA CLUB LUPA



Sorteamos 1 vale de 100€ cada día comprando 2 productos Danone hasta el 31 de octubre de 2025 con tu Tarjeta Club Lupa. Comprueba tu ticket de compra para saber si eres el ganador. Bases legales en lupa.com.



16,95 €/kilo

Filete de ternera 1ª A
o empanar



Calidad
DUROC

5,69 €/kilo

Chuleta de aguja de
cerdo



6,95 €/kilo

Fiambre de lomo
adobado al horno



3,95 €/kilo

Jamoncitos o
contramuslos de pollo



17,95 €/kilo

ALTEZA
Centro de jamón Serrano
Gran Reserva



6,95 €/kilo

TELLO
Jamón cocido
Matices



8,95 €/kilo

TRES OSCOS
Queso semicurado



7,95 €/kilo

ANGULO
Queso de autor receta blanda



1,69
€/kilo

Pera Conferencia,
categoría 1ª



EL KILO APROX. SALE A:

1,59€

2,39
€/malla

Mandarina,
malla de 1,5 kilos aprox.



1,39
€/kilo

Manzana Golden,
categoría 1ª



1,39
€/manejo

Puerros,
manejo de 3 unds.



2,29
€/malla

Mejillón Gallego,
malla de 1 kilo aprox.



3,75€
(12,50€/kilo aprox.)

Lubina crianza, pieza
de 300 a 400 grs. aprox.



8,95
€/kilo

Calamar-chipirón
pequeño



7,75
€/kilo

Mendo-lenguadina,
pieza de 200 a 400 grs.



4,49€

CARBONELL
Aceite de oliva virgen, litro



1,85€

KOIPESOL
Aceite de girasol, litro



Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2º brik
-70%**

El 2º brik

0,30€
(0,86€/kilo)

2 brik: 1,29€ (1,84€/kilo)

ORLANDO
Tomate frito, brik 350 grs.

1 brik: 0,99€
(2,83€/kilo)



**BOTELLA
2,2L**

2,35€
(1,07€/litro)

ASTURIANA
Leche semidesnatada, botella 2,2 litros



Con tu
TARJETA CLUB LUPA
**2ª botella
-70%**

La 2ª botella

0,51€
(0,29€/litro)

2 botellas: 2,20€ (0,63€/litro)

PEPSI
Zero lima, 1,75 litros

1 botella: 1,69€
(0,97€/litro)



Con tu
TARJETA CLUB LUPA
**2ª botella
-70%**

La 2ª botella

1,02€
(1,36€/litro)

2 botellas: 4,41€ (2,94€/litro)

NAVE SUR
Vino blanco Verdejo, D.O. Rueda, 75 cl.

1 botella: 3,39€
(4,52€/litro)



Con tu
TARJETA CLUB LUPA
**2ª unidad
-70%**

La 2ª unidad

1,79€
(0,26€/100 ml.)

2 unds.: 7,74€ (0,56€/100 ml.)



Con tu
TARJETA CLUB LUPA
**2ª unidad
-70%**

La 2ª unidad

1,79€
(0,26€/100 ml.)

2 unds.: 7,74€ (0,56€/100 ml.)

TRESEMMÉ
Acondicionador hidratación intensa, 685 ml.

1 und.: 5,95€
(0,87€/100 ml.)

TRESEMMÉ
Champú Cuidado Clásico o hidratación intensa, 685 ml.

1 und.: 5,95€
(0,87€/100 ml.)



Con tu
TARJETA CLUB LUPA
**2º pack
-70%**

El 2º pack

1,56€
(0,10€/rollo)

2 packs.: 6,76€ (0,21€/rollo)

SCOTTEX
Papel higiénico, pack 16 rollos

1 pack: 5,20€
(0,33€/rollo)